



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

WWW.EURO-PLANT.COM A/S
OEHLENSCHLÆGERSVEJ 10, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2017

Jens Elkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	www.Euro-Plant.com A/S Oehlenschlägersvej 10 5230 Odense M
	Telefon: 70 23 01 43 Telefax: 63 17 44 01 Hjemmeside: www.euro-plant.com E-mail: jens@euro-plant.dk
	CVR-nr.: 26 29 17 55 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Bestyrelse	Adrianus Gerardus Johannes Verhoef, Formand Jens Elkjær Francisca W. P. Elkjær
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5000 Odense C
Advokat	Factory Law Brandts Passage 29, 1. 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af potteplanter samt salg af elektriske løsninger til sejlbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en stigning i resultat før skat på 188 tkr., hvilket selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		783.924	792
Personaleomkostninger.....	1	-537.660	-536
Af- og nedskrivninger.....		-54.727	-58
Andre driftsomkostninger.....		0	-123
DRIFTSRESULTAT		191.537	75
Finansielle indtægter.....		36.379	35
Finansielle omkostninger.....	2	-39.599	-81
RESULTAT FØR SKAT		188.317	29
Skat af årets resultat.....	3	-44.765	-10
ÅRETS RESULTAT		143.552	19
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	0
Overført resultat.....		33.552	19
I ALT		143.552	19

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.962	75
Materielle anlægsaktiver.....	4	37.962	75
ANLÆGSAKTIVER.....		37.962	75
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		22.800	37
Varebeholdninger.....		22.800	37
Tilgodehavender fra salg.....		649.767	493
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.357	0
Udskudt skatteaktiv.....		783	0
Andre tilgodehavender.....		587.683	632
Periodeafgrænsningsposter.....		6.712	27
Tilgodehavender.....		1.251.302	1.152
Likvider.....		229.211	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.503.313	1.189
AKTIVER.....		1.541.275	1.264
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		195.724	162
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	0
EGENKAPITAL.....		805.724	662
Hensættelse til udskudt skat.....		0	9
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	9
Gæld til pengeinstitutter.....		0	97
Modtagne forudbetalinger.....		0	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		531.704	87
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	154
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		54.346	21
Anden gæld.....		149.501	167
Kortfristede gældsforpligtelser.....		735.551	593
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		735.551	593
PASSIVER.....		1.541.275	1.264
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	443.989	448		
Andre omkostninger til social sikring.....	16.418	15		
Andre personaleomkostninger.....	77.253	73		
	537.660	536		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	984	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.615	81		
	39.599	81		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	53.966	21		
Regulering af udskudt skat.....	-9.201	-11		
	44.765	10		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2016.....		300.516		
Kostpris 31. august 2017.....		300.516		
Af- og nedskrivninger 1. september 2016.....		224.474		
Årets afskrivninger		38.080		
Af- og nedskrivninger 31. august 2017.....		262.554		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		37.962		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2016.....	500.000	162.172	0	662.172
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.552	110.000	143.552
Egenkapital 31. august 2017.....	500.000	195.724	110.000	805.724

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

5**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitslig årlig husleje på 36 tkr. Husleje i opsigelsesperioden udgør 9 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Elkjær Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret skadeløshedsbrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsmateriel.

6

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende hos Helkjær Auktionshus Næstved ApS til fordel for pengeinstituts engagements med samme. Tilgodehavendet udgør 31. august 2017 568 tkr.
